
UCHWAŁA NR XXVI/191/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie: odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Masłów 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania tajnego stwierdza się odwołanie radnego Michała Leśkiewicza z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Masłów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej na tablicy ogłoszeń 
w budynku urzędu gminy Masłów oraz zamieszczenie jej na stronie internetowej urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30174F7C-C597-4406-8E5F-278383F58D62. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Gminy na wniosek 
co najmniej ¼ ustawowego składu rady gminy w głosowaniu tajnym podejmuje uchwałę o odwołaniu 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30174F7C-C597-4406-8E5F-278383F58D62. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/191/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


